
ГЛАВА Ч Е Ч Е Н С К О Й РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО 

0£, / / МРЛ^О 

У К А З 

г. Грозный 
№ /У ,Г 

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики 
от 21 августа 2014 года № 116 

В соответствии с частью 10 статьи 60.1 Федерального закона от 27 июля 
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 21 августа 2014 года 
№116 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 
службы Чеченской Республики, по которым предусматривается ротация 
государственных гражданских служащих Чеченской Республики в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики» (далее - Указ) следующие 
изменения: 

а) в пункте 2 слова «Департаменту государственной службы, кадров и 
наград» заменить словами «Департаменту государственной гражданской 
службы»; 

б) в пункте 3 слова «М.Х. Даудова» заменить словами «Кадырова Х.-М.Ш.». 
2. Перечень должностей государственной гражданской службы 

Чеченской Республики, по которым предусматривается ротация государственных 
гражданских служащих Чеченской Республики в органах исполнительной 
власти Чеченской Республики, утвержденный Указом, изложить в новой 
редакции согласно приложению. 

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

.А. Кадыров 

VWvOIVTCWloK - 1010\УкшМ 1.09. О шесюн.» М11< {99)--04Jon 



Приложение 
указу Главы 
еченской Республики 

Перечень 
должностей государственной гражданской службы 

Чеченской Республики, по которым предусматривается ротация 
государственных гражданских служащих Чеченской Республики 

в органах исполнительной власти Чеченской Республики 

В министерствах Чеченской Республики: 
директор департамента, 
заместитель директора департамента, 
начальник отдела в министерстве, 

осуществляющие в соответствии с нормативными правовыми актами 
Чеченской Республики, ведомственными нормативными правовыми актами и 
должностными регламентами функции по государственному контролю 
(надзору) в установленной сфере деятельности. 


